20J22024 r.

совет Ленишского сельского поселения
Усть-Лабинского района

рЕшЕниЕ

хугор Безлесный
ль1

Протокол NЬ 10

В СООТВеТСТВИИ С П,2 Ч,6 ст.36 ФедеральЕого закона от 06.10.2003года
- '''''^

i3l;У;_<Рб
ОбЩИХ .rРr"цr.ru* органйзации местного самоуправления в

сельского""..ът#'fl ;"liж;н$i1";"й,";,Ji3н-i;{жrж:
ЛеНИНСКОГО СеЛЬСКОГО ПОселения Устъ-Лабинского

района пулека щмитрия:,i.,,,];.+,,Сергеевича от 1б декабр " iiZЦ года
"б

;;;;u*e по собственЕому желанию,совет Ленинского селъского поселения Усть-лабинского района, решил:1, Щосрочно лрекратитъ полномочия главы Лънинского селъскогоПОСеЛеНИЯ УСТЪ-ЛабиЕского района пrr;;; щмитрия сергеевича в связиотставкой по собственному ,o.ou"ro zo фкао| я 2024^rодu.
- -''

1 ,,i;,2, Общему отделу администр ацииленинского сельского поселень Устъ-ЛабИНСКОГО РайОНа
-

rОЁДОр.r*Ъ) оО."п.й"" опубликование настоящего

fiТ;ffi*#о"оОф#:Ж:tr* ;*."_::::i": местного самоуправдения

о досрочном прекращении полномочий главы Ленинскогосельского поселения Усть-Лабинско"; р;;;а IIулека д.с.

r#Jr,Хffi #",?|.,#:iTr ч."i-л"{fi"; #;;r";' ..;;-ll,жц;:ff
З. Г.-Ь"Щ"ает в силу со дня его подп исания.

.Щ.С. Пулека

,,,.1_ j,',{..,,:]|,.:t-:li